strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm] A B C D E F G H
délka výška šířka rozteč rozteč rozteč rozteč ostatní
SKY1FL60CP 60 < 80 2,3 20x3 Ø9 238 61,5 171 187 34 114 214 210
SKY1FL80CP 80 < 80 2,3 20x3 Ø9 238 61,5 171 187 34 114 214 210
SKY1FL100CP 100 < 80 3,2 20x3 Ø9 308 61,5 171 257 34 114 284 280
SKY1FL150CP 150 < 80 3,2 20x3 Ø9 308 61,5 171 257 34 114 284 280
SKY1FL200CP 200 < 80 3,9 20x3 Ø9 357 61,5 171 302 34 114 333 325
SKY1FL250CP 250 < 80 3,9 20x3 Ø9 357 61,5 171 302 34 114 333 325
SKY1FL320CP 320 < 80 5,9 25x5 Ø11 392 61,5 201 332 34 138 361 355
SKY1FL400CP 400 < 80 5,9 25x5 Ø11 392 61,5 201 332 34 138 361 355
Fn : 50-60 Hz
In : 60-400A
Provozní jmenovité napětí
Rozsah pracovních kmitočtů fn (pro In)